
ПЕРШІ ТА ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 
Авангардівська селищна територіальна виборча комісія 

Одеського району Одеської області

П О С Т А Н О В А  
смт. Авангард

17 год. 40 хв.
"07" жовтня 2020 року № 33

Про контрольну комісію за виготовленням виборчих бюлетенів 
для голосування у відповідних територіальних виборчих округах з 

виборів депутатів Авангардівської селищної ради Одеського району 
Одеської області та виборчих бюлетенів для голосування у єдиному 

одномандатному виборчому окрузі з виборів Авангардівського 
селищного голови Одеського району Одеської області на перших 

місцевих виборах 25 жовтня 2020 року

З метою здійснення контролю за виготовленям виборчих бюлетенів 
для голосування у відповідних територіальних виборчих округах з виборів 
депутатів Авангардівської селищної ради Одеського району Одеської 
області та виборчих бюлетенів для голосування у єдиному 
одномандатному виборчому окрузі з виборів Авангардівського селищного 
голови Одеського району Одеської області на перших місцевих виборах 25 
жовтня 2020 року на підприємстві-виготовлювачі, дотриманням вимог 
щодо знищення друкарських форм, технічних відходів, поліграфічного 
браку, відповідно абзацу другого частини третьої статті 242 Виборчого 
кодексу України,

Авангардівська селищна територіальна виборча комісія 
Одеського району Одеської області 

ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Утворити контрольну комісію за виготовленням виборчих 
бюлетенів для голосування у відповідних територіальних виборчих 
округах з виборів депутатів Авангардівської селищної ради Одеського 
району Одеської області та виборчих бюлетенів для голосування у 
єдиному одномандатному виборчому окрузі з виборів Авангардівського 
селищного голови Одеського району Одеської області на перших місцевих 
виборах 25 жовтня 2020 року на підприємстві-виготовлювачі в такому 
складі:

- Сирітка Артем Олександрович від Одеської Обласної організації 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА



НАРОДУ»
- Чернега Діана Володимирівна від Одеської територіальної

організації Політичної партії 
«Європейська Солідарність».

2. Це рішення опублікувати на веб-сайті Авангардівської селищної 
ради та розмістити на стенді офіційних матеріалів в приміщенні 
Авангардівської селищної територіальної виборчої комісії Одеського 
району Одеської області.

Г олова Авангардівської 
селищної територіальної 
виборчої комісії Одеського 
району Одеської області

(головуючий на засіданні)

Секретар Авангарді 
селищної територіал 
виборчої комісії Одесі? 
району Одеської області"

(посада) (підпис)

Сирітка А.Д.
(прізвище, ініціали)

Рогульський О.І.
(прізвище, ініціали)


